Утверждаю:
Главный врач                                                          ГККП «Акмолинская областная психиатрическая больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области
Раскулов К.С._______________

Протокол №11
итогов  проведения закупа изделий медицинского назначения, способом
запроса ценовых предложений
 (объявление №11)
Заказчик: Государственное коммунальное казенное предприятие «Акмолинская областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 021205, Акмолинская область, Зерендинский р-н, п. Алексеевка, ул. Горького 1
 В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе: Искакова А.К. -  зам гл. врача по лечебной работе, Исабаева А.Б. - главный бухгалтер, Моисеенко Т.Г. –юрист, Уланова В.В. - начальник отдела государственных закупок, Мостовая Т.В. -начальник планового отдела.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа изделий медицинского назначения способом ценовых предложений.
До истечения окончательного срока представления ценовых предложений были представлены заявки следующих потенциальных поставщиков:
1. ТОО «Арша», г. Кокшетау, мкр. Васильковский 12 «а»
2. ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д. 95

Были заявлены следующие цены потенциальных Поставщиков:
	№ лота
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество
	Планируемая цена за единицу
	ТОО «Арша»
	ТОО «Гелика»

	1
	Перчатки латексные не стерильные р.7-8
	Пара
	10000
	30-00
	25-80
	26-87

	2
	Перчатки нитриловые не стерильные р.7-8
	Пара
	5000
	30-00
	30-00

	3
	Марля медицинская
(фасованная по 5-10м)
	Метр
	500
	45-00
	45-00

	4
	Экспресс-тест для определения ВИЧ/СПИД
	Шт
	15
	790-00

	713-00

2. По результатам рассмотрения и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков  на основании наименьшего ценового предложения по закупу изделий медицинского назначения способом ценовых предложений признать победителем:
1. ТОО Арша - по лоту №1 на общую сумму 258 000-00 тенге (Двести пятьдесят восемь тысяч тенге 00 тиын).
2. ТОО «Арша», в течении 10 календарных дней с момента опубликования данного протокола предоставить Заказчику документы, согласно главы 9, п.п. 111 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

3. По лотам №2, №3, №4 признать закуп несостоявшимся в связи с тем, что подано только одно ценовое предложение.

[bookmark: _GoBack]Искакова А.К.___________________ зам гл. врача по лечебной работе
Исабаева А.Б. _______________________ главный бухгалтер
Моисеенко Т.Г. ______________________юрист
Уланова В.В. ________________________начальник отдела государственных закупок
Мостовая Т.В. ________________________начальник планового отдела